檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化生活美學館　函

地址：彰化縣彰化市卦山路18號

聯絡人：張易生

電話：(04)7222729 分機302

傳真：(04)7287874

電子信箱：cheng@chcsec.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年10月30日

發文字號：彰美研字第1033001321號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館與財團法人裕元教育基金會辦理「2014年裕元獎-全

國兒童木笛(直笛)合奏表演賽」，原訂12月27、28於裕元

花園酒店舉辦決賽，統一於12月28日(日)舉辦，敬請 查照

。

說明：

一、因應政府宣佈103年12月27日彈性補班、補課，為方便各

學校單位行政作業流程，裕元教育基金會決定【2014裕元

獎─全國兒童木笛合奏表演賽】決賽，統一於12月28日(日

)舉辦，相關詳情再請鎖定古典音樂台、【2014裕元獎─

全國兒童木笛合奏表演賽】臉書粉絲專頁，或洽古典音樂

台04-22603977轉分機48查詢，誠摯的邀請各級學校、老師

與學生共襄盛舉。

二、惠請 貴處(局)函轉所屬各級國小學校。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處

副本：好家庭廣播股份有限公司、本館研究發展組 2014-10-31
09:38:41

1030208009

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/10/31

■■■■■■■